Liga Szkét Mistrzostwa Sportowego Runda |

Oswiecim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 36 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
19/10/2024 - 16:49 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt Druz.
1. Piekarska Natalia 06 SMS Olsztyn 8:55.26 709 27,00
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:18.05 1:07.13 500m: 5:33.15 1:07.55 700m: 7:49.50 1:08.01
200m: 2:10.92 1:06.88 400m: 4:25.60 1:07.55 600m: 6:41.49 1.08.34 800m: 8:55.26 1:05.76
2. Reszko Lena 09 SMS Warszawa Konwiktorska 8:55.47 708 25,00
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:19.91 1:08.17 500m: 5:36.24 1:07.99 700m: 7:52.27 1:.07.72
200m: 2:11.74 1:.07.77 400m: 4:28.25 1:08.34 600m: 6:44.55 1:08.31 800m: 8:55.47 1:03.20
3. PolakIga 09 SMS Oswiecim 9:03.84 676 24,00
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:22.09 1:08.11 500m: 5:38.49 1:08.50 700m: 7:55.90 1:08.83
200m: 2:13.98 1:08.45 400m: 4:29.99 1:07.90 600m: 6:47.07 1:08.58 800m: 9:03.84 1:07.94
4. Kuczmar Zuzanna 07 SMS Warszawa Konwiktorska 9:08.10 660 23,00
100m: 1:04.67 1:04.67 300m: 3:23.14 1:09.39 500m: 5:42.19 1:09.35 700m: 8:00.32 1:09.48
200m: 2:13.75 1:09.08 400m: 4:32.84 1:09.70 600m: 6:50.84 1:08.65 800m: 9:08.10 1:07.78
5. Wiadyczka Amelia 07 SMS Wroctaw 9:08.69 658 22,00
100m: 1:04.17 1:04.17 300m: 3:20.74 1:08.42 500m: 5:39.68 1:09.50 700m: 7:59.58 1:10.29
200m: 2:12.32 1:08.15 400m: 4:30.18 1:09.44 600m: 6:49.29 1:09.61 800m: 9:08.69 1:09.11
6. Malolepsza Weronika 07 SMS Szczecin 9:09.64 655 21,00
100m: 1:04.08 1:04.08 300m: 3:21.13 1:09.18 500m: 5:40.72 1:09.57 700m: 8:01.59 1:10.17
200m: 2:11.95 1:07.87 400m: 4:31.15 1:10.02 600m: 6:51.42 1:10.70 800m: 9:09.64 1:08.05
7. Poppe Marta 07 SMS Lublin 9:10.81 651 20,00
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:24.77 1:09.66 500m: 5:45.67 1:10.24 700m: 8:03.84 1:08.62
200m: 2:15.11 1:09.14 400m: 4:35.43 1:10.66 600m: 6:55.22 1:09.55 800m: 9:10.81 1:06.97
8. Kusion Judyta 06 SMS Oswiecim 9:11.16 649 19,00
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:23.52 1:09.21 500m: 5:42.64 1:09.30 700m: 8:02.42 1:09.96
200m: 2:14.31 1:09.28 400m: 4:33.34 1:09.82 600m: 6:52.46 1:09.82 800m: 9:11.16 1:08.74
9. Kondrasiuk Zofia 08 SMS Szczecin 9:13.49 641 18,00
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:24.88 1:09.70 500m: 5:45.21 1:10.11 700m: 8:05.02 1:09.99
200m: 2:15.18 1:09.46 400m: 4:35.10 1:10.22 600m: 6:55.03 1:09.82 800m: 9:13.49 1:08.47
10. Gawetko Zuzanna 06 SMS Lublin 9:20.22 618 17,00
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:27.08 1:10.68 500m: 5:48.55 1:10.49 700m: 8:10.71 1:11.48
200m: 2:16.40 1:09.97 400m: 4:38.06 1:10.98 600m: 6:59.23 1:10.68 800m: 9:20.22 1:09.51
11. takoma Maria 08 SMS Krakow 9:23.54 608 16,00
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:26.96 1:10.82 500m: 5:49.84 1:11.27 700m: 8:13.45 1:11.64
200m: 2:16.14 1:10.37 400m: 4:38.57 1:11.61 600m: 7:01.81 1:11.97 800m: 9:23.54 1:10.09
12. Swiatek Amelia 08 SMS Wroctaw 9:24.44 605 15,00
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:28.88 1:11.00 500m: 5:51.06 1:11.40 700m: 8:13.98 1:11.63
200m: 2:17.88 1:10.78 400m: 4:39.66 1:10.78 600m: 7:02.35 1:11.29 800m: 9:24.44 1:10.46
13. Zielinska Matgorzata 08 SMS Gdarnsk 9:36.06 569 14,00
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:29.90 1:11.31 500m: 5:54.75 1:12.77 700m: 8:22.50 1:14.33
200m: 2:18.59 1:11.02 400m: 4:41.98 1:12.08 600m: 7:08.17 1:13.42 800m: 9:36.06 1:13.56
14. Préba Oliwia 06 SMS Warszawa Bielany 9:40.18 557 13,00
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:38.96 1:13.46 500m: 6:03.72 1:12.08 700m: 8:29.61 1:12.82
200m: 2:25.50 1:15.45 400m: 4:51.64 1:12.68 600m: 7:16.79 1:13.07 800m: 9:40.18 1:10.57
15. Dunko Julia 07 SMS Ostrowiec Sw. 9:4251 550 12,00
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:40.65 1:15.30 500m: 6:08.86 1:13.61 700m: 8:33.62 1:11.75
200m: 2:25.35 1:14.69 400m: 4:55.25 1:14.60 600m: 7:21.87 1:13.01 800m: 9:42.51 1:08.89
16. Jabtoriska Natalia 08 SMS Olsztyn 9:43.34 548 11,00
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:34.39 1:12.34 500m: 6:01.43 1:13.99 700m: 8:30.15 1:14.39
200m: 2:22.05 1:12.50 400m: 4:47.44 1:13.05 600m: 7:15.76 1:14.33 800m: 9:43.34 1:13.19
Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt Druz.

17. Bakun Maja 07 SMS Warszawa Bielany 9:47.93 535 10,00
100m: 1:07.94 1:07.94  300m: 3:37.17 1:14.88  500m: 6:06.99 1:14.81  700m: 8:36.78 1:14.80
200m: 2:22.29 1:14.35 400m: 4:52.18 1:15.01 600m: 7:21.98 1:14.99 800m: 9:47.93 1:11.15

18. Gruda Zofia 10 SMS Gdansk 9:4859 533 9,00
100m: 1:09.49 1:09.49  300m: 3:39.66 1:15.36  500m: 6:10.34 1:15.03  700m: 8:38.69 1:13.92
200m: 2:24.30 1:14.81  400m: 4:55.31 1:15.65  600m: 7:24.77 1:14.43  800m: 9:48.59 1:09.90

19. Dtugopolska Nikola 09 SMS Krakow 9:50.71 527 8,00
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:40.98 1:15.19 500m: 6:09.76 1:14.11 700m: 8:38.24 1:14.69
200m: 2:25.79 1:15.35 400m: 4:55.65 1:14.67 600m: 7:23.55 1:13.79 800m: 9:50.71 1:12.47

20. Sosnéwka Milena 07 SMS Ostrowiec Sw. 10:08.02 484 7,00
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:38.91 1:14.08 500m: 6:10.57 1:16.83 700m: 8:49.33 1:19.13
200m: 2:24.83 1:14.80 400m: 4:53.74 1:14.83 600m: 7:30.20 1:19.63 800m: 10:08.02 1:18.69

21. Warsiniska Julia 07 SMS Bydgoszcz 10:09.73 480 6,00

100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:45.22 1:16.77 500m: 6:20.35 1:17.54 700m: 8:55.41 1:17.16
200m: 2:28.45 1:16.27 400m: 5:02.81 1:17.59 600m: 7:38.25 1:17.90 800m: 10:09.73 1:14.32

22. Stambuta Joanna 09 SMS Raciborz 10:10.48 478 5,00
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:46.17 1:17.21 500m: 6:21.03 1:17.24 700m: 8:55.90 1:17.19
200m: 2:28.96 1:16.25 400m: 5:03.79 1:17.62 600m: 7:38.71 1:17.68 800m: 10:10.48 1:14.58

23. Lewandowska Julia 10 SMS Bydgoszcz 10:20.29 455 4,00
100m: 1:12.27 1:12.27  300m: 3:49.85 1:19.23  500m: 6:28.39 1:19.24  700m: 9:04.66 1:17.95
200m: 2:30.62 1:18.35 400m: 5:09.15 1:19.30 600m: 7:46.71 1:18.32 800m: 10:20.29 1:15.63
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